

JMIC ApS

Højeloft Vænge 230
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2018

Jørgen Michaelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JMIC ApS
Højeloft Vænge 230
3500 Værløse

Telefonnummer: 40132600

e-mailadresse: jmic@mail.dk

CVR-nr: 35480099

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Private Banking Lyngby
Lyngby Hovedgade 98, 3 sal
2800 Kgs Lyngbny
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt investeringsvirksomhed vedrørende værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling.

Året udviser et resultat på kr. 5.318. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr 421.369 og en egenkapital på kr. 166.051. Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, som planlagt og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling.

Selskabet forventer en positiv udvikling i årene der kommer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	10.318	14.375
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		10.318	14.375
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		10.318	14.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	5.000	6.000
Ordinært resultat før skat		5.318	8.375
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		5.318	8.375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		5.318	8.375
I alt		5.318	8.375

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavende skat		27.282	20.477
Tilgodehavender i alt		27.282	20.477
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.021	320.021
Værdipapirer og kapitalandele i alt		320.021	320.021
Likvide beholdninger		74.066	203.374
Omsætningsaktiver i alt		421.369	543.872
Aktiver i alt		421.369	543.872

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		86.051	80.733
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		166.051	160.733
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	255.318	355.318
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.318	383.139
Gældsforpligtelser i alt		255.318	383.139
Passiver i alt		421.369	543.872

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	80.733	160.733
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	5.318	5.318
Egenkapital, ultimo	80.000	86.051	166.051

Noter

1. Nettoomsætning

	2017	2016
	kr.	kr.
Omsætning	28.800	99.600
Rejseomkostninger i forb med konferencer og opgaver	16.899	79.069
Direkte omkostninger	1.582	6.156
Bruttofortjeneste	<u>10.318</u>	<u>14.375</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter	2017	2016
	kr.	kr.
Mellemregning med anpartshaver	<u>5.000</u>	<u>6.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Selvangiven indkomst fra tidligere år	-12.827	-21.202
Anvendt skattemæssigt underskud fra tidligere år	5.318	8.375
Skattepligtig indkomst	0	0
Underskudssaldo til anvendelse de næste år	<u>-7.509</u>	<u>-12.827</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	kr.
Primo gæld til anpartshaver	355.318	457.823
Tilbagebetaling til anpartshaver	100.000	102.505
Ultimo gæld til anpartshaver	<u>255.318</u>	<u>355.318</u>